− Tingkat kepuasan masyarakat yang sangat tinggi terhadap putusan yang dikeluarkan 

oleh Pengadilan Agama Sungai Raya. 

B. REALISASI ANGGARAN TAHUN 2021 

Pada tahun anggaran 2021, Pengadilan Agama Sungai Raya mendapatkan alokasi 

anggaran sebesar Rp. 4.291.688.000,- (empat milyar dua ratus sembilan puluh satu juta 

enam ratus delapan puluh delapan ribu rupiah) yang terdiri dari : 

➢ DIPA 01 (Badan Urusan Administrasi MA RI) sebesar Rp. 4.209.548.000,- 

➢ DIPA 04 (Ditjen Badan Peradilan Agama MA RI) sebesar Rp. 82.140.000,- 

1) DIPA 01(Badan Urusan Administrasi MA RI) 

Anggaran DIPA 01 sebesar Rp.